

## Techvolver ApS

Elektrovej 331, Kongens Lyngby

(CVR-nr. 39 55 01 21)

## Annual report 2018/19

(1. accounting year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on 30/11 2019  
Chairman of the meeting:



## **Table of contents**

<b>Statements and reports</b>	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
<b>Management commentary and other company details</b>	
Company information	6
Management commentary	7
<b>Financial statements 8. may 2018 - 30. june 2019</b>	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## **Company information**

<b>The Company</b>	Techvolver ApS Elektrovej 331 2800 Kongens Lyngby
	CVR-no.: 39 55 01 21 Home: Lyngby-Taarbæk Financial year: 8. may - 30. june
<b>Board of directors</b>	Christian Carlsen, chairman Jakob Fjordgård Skjærlund
<b>Executive board</b>	Jakob Fjordgård Skjærlund
<b>Auditor</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ownership</b>	Carlsen Holding IVS, Helgolandsgade 2, 5. tv., 1653 København V SLYFS Holding ApS, Fælledvej 14B, 1. th., 2200 København N

## **Management commentary**

### **Main activities of the Company**

Techvolver ApS's mission is to act in the cross section between humans and technology and to create accelerated technology adaptations by collaborating with key players in the life science industry.

By engaging customers, technology partners and our capabilities we deployed in 2018 an automated pipette handling solution that eliminates EHS challenges and improve operational efficiency in laboratories.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The result of the year amounts to kr. 153.432 and equity per 30. June 2019 amounts to kr. 633.432.

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

### **Material events after the reporting date**

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

**Income statement**  
**8. maj 2018 - 30. juni 2019**

<b>Note</b>	<b>2018/19</b>
<b>GROSS PROFIT</b>	<b>273.215</b>
1 Staff costs	-27.303
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-47.597
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b>	<b>198.315</b>
Other financial income	20
Other financial expenses	-648
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b>	<b>197.687</b>
2 Tax on net profit for the year	-44.255
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>	<b>153.432</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>	
Retained earnings	153.432
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b>	<b>153.432</b>

## Balance sheet at 30. juni 2019

### Assets

Note	2019	2018 (tkr.)
3 Concessions, patents, etc.	405.676	0
<b>Intangible assets</b>	<b>405.676</b>	<b>0</b>
Deposits	8.830	0
<b>Investments</b>	<b>8.830</b>	<b>0</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>	<b>414.506</b>	<b>0</b>
Trade receivables	100.675	0
Contract work in progress	479.867	0
Other receivables	117.803	0
<b>Receivables</b>	<b>698.345</b>	<b>0</b>
<b>Cash</b>	<b>16.654</b>	<b>50</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>	<b>714.999</b>	<b>50</b>
<b>ASSETS</b>	<b>1.129.505</b>	<b>50</b>

**Balance sheet at 30. juni 2019**  
**Equity and liabilities**

<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018 (tkr.)</b>
Contributed capital	480.000	50
Retained earnings	153.432	0
<b>EQUITY</b>	<b>633.432</b>	<b>50</b>
Provision for deferred tax	162.058	0
<b>PROVISIONS</b>	<b>162.058</b>	<b>0</b>
Trade creditors	56.337	0
Other accounts payable	277.368	0
Payables to owners and management	310	0
<b>Short-term payables</b>	<b>334.015</b>	<b>0</b>
<b>PAYABLES</b>	<b>334.015</b>	<b>0</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>1.129.505</b>	<b>50</b>

## Statement of changes in equity

Note	2019
Contributed capital opening	50.000
Cash capital increase	430.000
<b>Contributed capital closing balance</b>	<b>480.000</b>
Profit for the year	153.432
<b>Retained earnings closing balance</b>	<b>153.432</b>
<b>EQUITY</b>	<b>633.432</b>

## Notes

	<b>2018/19</b>
<b>1 Staff costs</b>	
Wages and salaries	27.114
Other social security costs	189
	<hr/> <b>27.303</b> <hr/>
<b>2 Tax on net profit for the year</b>	
Calculated tax on net profit for the year	-117.803
Adjustment of deferred tax	162.058
	<hr/> <b>44.255</b> <hr/>
	<b>Concession- s, patents, etc.</b>
<b>3 Intangible assets</b>	
Cost at beginning of period	0
Additions during the year	453.273
Disposals during the year	0
	<hr/> <b>453.273</b> <hr/>
<b>Cost 30. june 2019</b>	
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period	0
Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of	0
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year	-47.597
	<hr/> <b>-47.597</b> <hr/>
<b>Amortisation, depreciation and impairment losses 30. june 2019</b>	
<b>Book value 30. june 2019</b>	<hr/> <b>405.676</b> <hr/>